
    
SECCIÓN DE DEPORTES CONCEJALÍA DE DEPORTES 

Ayuntamiento
de Salamanca

 
 
 
 
 
 
 

SEGUNDA JORNADA 
 

Sanctic-Spíritus, 22 de Noviembre de 2015 

 
RESULTADOS  



MUNICIPIOCENTRODORSAL NOMBREPUESTO

CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

TIEMPO

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

  Distancia: 800 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

1 PÉREZ BELLIDO MARCO411 03' 16" AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL
2 DA FONSECA MONTES ERIK498 03' 21" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
3 RODRÍGUEZ REVESADO LUIS2395 03' 23" SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
4 MARTÍN MARTÍN JAVIER2457 03' 24" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
5 DIEGUEZ DÍAZ ALFONSO413 03' 24" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
6 MERINO BRIÑAS HUGO2458 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
7 LARA RIVERO ROQUE137 C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
8 HERNÁNDEZ BARRAGÁN ALEJANDRO2456 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
9 BARRIOS FRAILE KUMA S.2572 COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA

10 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MARTÍN404 AYTO CASTELLANOS "A" CASTELLANOS
11 GARCÍA DELGADO DARÍO409 AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL
12 RODRÍGUEZ CRESPO LUIS2462 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
13 RECIO MARTÍN ALVARO134 C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
14 ARGÚELLO RODRÍGUEZ MARCO2448 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
15 VIEDMA HERRERA NICOLAS405 AYTO CASTELLANOS "A" CASTELLANOS
16 POMO CASADO JAVIER2460 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
17 BLÁZQUEZ GARCÍA HÉCTOR412 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
18 SÁNCHEZ GARDUÑO ALEJANDRO242 AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
19 MARTÍN BERNAL CARLOS304 CRA LAS DEHESAS TAMAMES
20 SÁNCHEZ VEGA CÉSAR2393 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
21 GÓMEZ LUENGO TOMÁS415 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
22 CHAVEZ HERRERO ALEJANDRO2451 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
23 MARTÍN SAENZ DE MIERA DARÍO24 CEIP SIERRA DE FRANCIA LA ALBERCA
24 VAQUERO GUINALDO IVÁN2465 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
25 VERDEJO GARCÍA JESÚS2573 COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
26 RAMOS GÓMEZ PABLO2461 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
27 ANCIONES HERNÁNDEZ NACHO305 CRA LAS DEHESAS TAMAMES
28 LASO ESCUDERO SERGIO303 CRA LAS DEHESAS TAMAMES
29 ANDRÉS HERNÁNDEZ SERGIO406 AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL
30 CARAMÉS HERRERO PEDRO2450 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
31 APARICIO MARTÍNEZ ALEJANDRO2372 CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA
32 TORRES MARTÍN SERGIO2371 CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA
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33 GARCÍA MORENO HECTOR2370 CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA
34 SÁNCHEZ LUENGO HÉCTOR2563 COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
35 BRAVO ALVAREZ SERGIO2625 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
36 GARCÍA GARCÍA IKER402 AYTO CASTELLANOS "A" CASTELLANOS
37 LUENGO MÉNDEZ HUGO418 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
38 SÁNCHEZ HONORATO DAVID178 AYTO ALDEADÁVILA ALDEADÁVILA
39 FALAGÁN DELGADO CARLOS2453 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
40 ROMEO RAMOS JESÚS2463 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
41 SARMIENTOS GONZÁLEZ BRUNO2564 COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
42 DE LA CRUZ SÁNCHEZ DANIEL203 AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
43 MANZANO SÁNCHEZ MARCOS136 C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
44 NEILA MUÑOZ ANDRÉS403 AYTO CASTELLANOS "A" CASTELLANOS
45 CALAMA GAYO FRANCISCO22 CEIP SIERRA DE FRANCIA LA ALBERCA
46 HERNÁNDEZ MORENO DANIEL410 AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL
47 GARCÍA HERNÁNDEZ NACHO205 AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
48 MANZANO SÁNCHEZ ADRIÁN135 C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
49 POLO ESCRIBANO PABLO2459 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
50 MARCOS SÁNCHEZ DAVID2663 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
51 LÓPEZ USALLÁN ALBERTO2396 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
52 GÓMEZ BARRIOS ADRIÁN23 CEIP SIERRA DE FRANCIA LA ALBERCA
53 GONZALO ASTUDILLO MIGUEL416 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
54 HERNÁNDEZ GÓMEZ VICTOR244 AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
55 IÑIGO RODRÍGUEZ ELÍAS2566 COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
56 HERNÁNDEZ BARRIOS ALBERTO483 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
57 REBOLLO BARÉS RUBÉN419 AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
58 ASTUDILLO HERNÁNDEZ ÁLVARO407 AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL
59 GONZÁLEZ GÓMEZ HUGO2455 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
60 HERNÁNDEZ CARRETO PABLO2574 COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
61 DELGADO GÓMEZ JAVIER2452 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
62 SÁNCHEZ VICENTE ALEXANDER10 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
63 MATEOS RODRÍGUEZ YONAS31 AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
64 ARÉVALO TORRES ENRIQUE200 AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
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65 SANCHEZ FERREIRA DIEGO2629 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
66 RODRÍGUEZ RONCERO FERNANDO2664 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
67 HERNANDEZ GOMEZ MARKO2626 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
68 PAVÓN CRUZ JUAN C.482 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
69 BARNÉS LÓPEZ DIEGO2449 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA

Página 3



municipiodorsal nombrepuesto tiempo centro

CATEGORÍA BENJAMÍN FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia: 800 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA
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1 JAÉN MARTÍNEZ ANDRÉA2471 03' 24" SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
2 GONZÁLEZ PÉREZ LUCÍA81 03' 29" SANTA MARTACRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A"
3 PÉREZ MORGADO CANDELA396 03' 36" SAN CRISTÓBALAYTO SAN CRISTÓBAL "A"
4 HERNÁNDEZ PETISCO ABRIL131 03' 41" VILLARES DE LA REINAC.A. IANUARIUS
5 IGLESIAS DIAZ PAULA394 03' 49" SAN CRISTÓBALAYTO SAN CRISTÓBAL "A"
6 MORÁN CACHO VEGA395 SAN CRISTÓBALAYTO SAN CRISTÓBAL "A"
7 SANTIAGO REBOLLO RUTH328 FUENTE DE SAN ESTEBANAYTO FUENTE SAN ESTEBAN
8 RECIO DEL POZO BLANCA130 VILLARES DE LA REINAC.A. IANUARIUS
9 DE DIOS CIRILO ELSA2467 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
10 ALONSO GONZÁLEZ CLAUDIA392 SAN CRISTÓBALAYTO SAN CRISTÓBAL "A"
11 EGIDO ROBLEDO JULIA2604 SALAMANCACOLEGIO MARISTAS CH.
12 SÁEZ PABLOS LEYRE6 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS "A"
13 SANZ ARAUJO VEGA2623 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO "A"
14 MONTERO RODRÍGUEZ VEGA2375 SALAMANCACEIP MELENDEZ VALDÉS "A"
15 PÉREZ VAL LAURA2476 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
16 LUNA PASCUAL ROCÍO2367 SALAMANCAGRAN CAPITÁN
17 GONZÁLEZ SANCHO CANDELA330 FUENTE DE SAN ESTEBANAYTO FUENTE SAN ESTEBAN
18 GARCÍA GONZÁLEZ PAULA2469 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
19 PLAZA COLMENERO MARÍA332 FUENTE DE SAN ESTEBANAYTO FUENTE SAN ESTEBAN
20 SÁNCHEZ MONZÓN JOSELYN2478 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
21 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ CARLOTA2470 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
22 SIERRA PRIETO ANUJA2479 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
23 CORTÉS DE DIOS MARTINA2466 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
24 FERNÁNDEZ TAVIRA ANA196 BÉJARAYTO BÉJAR "A"
25 BUSTOS MARTÍN PAULA194 BÉJARAYTO BÉJAR "A"
26 CORRALES GARCÍA ALEXANDRA2569 SALAMANCACOLEGIO SAN AGUSTÍN "A"
27 CALVO HERNÁNDEZ ANDREA327 FUENTE DE SAN ESTEBANAYTO FUENTE SAN ESTEBAN
28 MARTÍN FERNÁNDEZ RAQUEL329 FUENTE DE SAN ESTEBANAYTO FUENTE SAN ESTEBAN
29 FLORES LÓPEZ BLANCA83 SANTA MARTACRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A"
30 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ ROCÍO2477 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
31 MARTÍN NISTAL ALBA2474 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
32 MÉNDEZ VIEIRA LORETO2475 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
33 CORDERO HERNÁNDEZ JIMENA2378 SALAMANCACEIP MELENDEZ VALDÉS "A"
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34 CINOS RAMOS TERESA494 VILLAMAYORAYTO VILLAMAYOR
35 SANZ ARAUJO CARMEN2622 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO "A"
36 GARCÍA DÍAZ LUNA82 SANTA MARTACRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A"
37 MARTÍN HERRERO PATRICIA2 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS "A"
38 RUBIA MARTÍN SANDRA5 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS "A"
39 GARCÍA CUIÑAS LARA197 BÉJARAYTO BÉJAR "A"
40 DOMÍNGUEZ ACUÑA MARÍA193 BÉJARAYTO BÉJAR "A"
41 DELGADO GÓMEZ CAROLINA2468 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
42 EL HIMER MARWA36 PEÑARANDAAYTO PEÑADANDA "A"
43 RODRIGUEZ CORDOVILLA ELENA2602 SALAMANCACOLEGIO MARISTAS CH.
44 ÁLVAREZ MARÍA MARÍA2377 SALAMANCACEIP MELENDEZ VALDÉS "A"
45 MARCOS SANCHEZ PAULA2620 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO "A"
46 BLANCO PACHECO MARÍA398 SAN CRISTÓBALAYTO SAN CRISTÓBAL "A"
47 LÓPEZ CORDÓN COCA SILVIA2473 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
48 HERNANDEZ GOMEZ ANDREA2619 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO "A"
49 BARBERO ALBIZ CAROLINA1 BABILAFUENTEFILIBERTO VILLALOBOS "A"
50 PETISCO ROLLAN SARA2621 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO "A"
51 JIMÉNEZ GALÁN AROA2472 SALAMANCACAJA RURAL ATL. SALAMANCA
52 GALLEGO BARRIOBERA CLARA2680 SALAMANCACEIP CAMPO CHARRO
53 RICO HERNÁNDEZ ALEJANDRA2376 SALAMANCACEIP MELENDEZ VALDÉS "A"
54 VALLE DEL ALAMO CARMEN198 BÉJARAYTO BÉJAR "A"
55 FRUTOS LÓPEZ JARA133 VILLARES DE LA REINAC.A. IANUARIUS
56 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ IDAIRA164 CARBAJOSACEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A"
57 HERRERO SÁNCHEZ SILVIA343 LOS SANTOSÁLVAREZ MORATO
58 ESPINOZA GUERRERO PAOLA D.163 CARBAJOSACEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A"
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SEGUNDA JORNADA
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 DE 
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SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

1 502 BLÁZQUEZ DE DIOS MARCOS 05' 37" CEIP PABLO PICASSO CARBAJOSA
2 87 MENDOZA RODRÍGUEZ OSCAR 05' 40" CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA
3 261 ESTÉVEZ GÓMEZ ALONSO 05' 52" AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
4 277 HERNÁNDEZ GALLEGO MIGUEL 05' 56" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
5 2491 JAÉN MARTÍNEZ ÁLVARO 06' 00" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
6 180 SÁNCHEZ HONORATO HECTOR AYTO ALDEADÁVILA ALDEADÁVILA
7 275 GONZALO ASTUDILLO VICTOR AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
8 2615 GIMÉNEZ MALVAR DAVID CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
9 2675 ARGUELLO RODRIGO HÉCTOR CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
10 2493 MÉNDEZ VIEIRA IVÁN CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
11 2482 BAYÓN TURRIÓN JAVIER CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
12 389 GONZÁLEZ MARTÍN JESÚS M. AYTO CANTALPINO CANTALPINO
13 388 DOMINGUEZ GONZÁLEZ IKER AYTO CANTALPINO CANTALPINO
14 2486 GARCÍA REDONDO MIGUEL CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
15 274 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ MIGUEL AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
16 2557 BLANCO ANDRÉS IVÁN CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA
17 2492 MARIO LINARES SAMUEL CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
18 126 GARCÍA GEJO MARCO C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
19 2485 DOMÍNGUEZ GONZÁLEZ MARIO CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
20 2580 TURRIÓN MANTECA DANIEL COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
21 123 RECIO MARTÍN ALBERTO C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
22 17 MIGUEL POLO JAVIER FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
23 240 HERNÁNDEZ GÓMEZ RAUL AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
24 268 PERIAÑEZ LÓPEZ SAUL AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
25 2617 VICENTE PEREIRA HECTOR CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
26 2384 GONZÁLEZ MARCOS CARLOS CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA
27 279 ALONSO GONZÁLEZ BRUNO AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
28 239 JORGE ELVIRA DAVID AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
29 179 MARCOS ARBONÉS HUGO AYTO ALDEADÁVILA ALDEADÁVILA
30 2488 GASPAR IZQUIERDO ÁLVARO CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
31 269 RECIO CÓRDOBA DIEGO AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
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32 226 BENITO MUÑOZ SAUL AYTO GUIJUELO GUIJUELO
33 154 HERNÁNDEZ TRILLA MARIO CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA " CARBAJOSA
34 296 DUQUE MARTÍN IVAN CRA LAS DEHESAS TAMAMES
35 15 GONZÁLEZ MOYANO DANIEL FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
36 2611 AL-SIKHAN BENITO ADAM CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
37 125 TIMÓN MATEOS DARÍO C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
38 2484 DÍEZ SÁNCHEZ EDUARDO CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
39 267 MARTÍN SOLER JUAN AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
40 491 MARTÍN PÉREZ GORKA AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR
41 2494 PÉREZ RODRIGO JORGE CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
42 157 GARCÍA GARCÍA CARLOS CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA " CARBAJOSA
43 295 DE ARRIBA ANCIONES ENRIQUE CRA LAS DEHESAS TAMAMES
44 2490 HERRERO MORO CARLOS CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
45 2489 HERNÁNDEZ MANZANO VICTOR CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
46 473 MUÑOZ TOSTADO PABLO E. AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
47 85 GARCÍA GARCÍA MANUEL CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA
48 2614 HOLGADO GARCIA ALONSO CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
49 2588 BLAZQUEZ GONZALEZ PABLO CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
50 2383 CHAMORRO DE LA IGLESIA DAVID CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA
51 297 ORDAZ ALAVA UNAI CRA LAS DEHESAS TAMAMES
52 2495 RODRÍGUEZ CRESPO NICOLÁS CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
53 278 CASTAÑO GARCÍA DAVID AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
54 156 ESPINOZA GUERRERO JOSÉ F. CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA " CARBAJOSA
55 2397 OLIVARES SAN RICARDO FABIO SIERVAS DE SAN JOSÉ SALAMANCA
56 192 GARCÍA SÁNCHEZ JORGE AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
57 153 ULLOA MORALES CRISTOBAL A. CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA " CARBAJOSA
58 16 MAÉS PÉREZ OSCAR FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
59 298 GARCÍA DE ARRIBA SERGIO CRA LAS DEHESAS TAMAMES
60 2581 ÁLVAREZ CAMACHO CRISTIAN COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA
61 189 AREVALO TORRES MARCOS AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
62 191 GARCÍA HERNÁNDEZ IVAN AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
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63 14 MUÑOZ GONZÁLEZ SAUL FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
64 160 MULAS FERNÁNDEZ JORGE CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA " CARBAJOSA
65 2672 RUÍZ GARCÍA DIEGO COLEGIO MARISTAS CH. SALAMANCA
66 86 KAMOUR AYMARI ABDELJALIL CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA
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1 DIEGO BELLIDO ELSA2500 04' 55" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
2 ROMAY GONZÁLEZ ALBA127 04' 58" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
3 SANTIAGO REBOLLO SANDRA324 04' 59" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN
4 EL HIMER SABRINA39 05' 08" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
5 VICENTE LORENZO BLANCA325 05' 16" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN
6 MOUKRIN LIMAN HALIMA89 CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA
7 SÁNCHEZ REDONDO LAURA2510 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
8 GONZÁLEZ SÁNCHEZ CELIA2505 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
9 RODRÍGUEZ REVESADO JIMENA2405 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
10 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARÍA38 AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
11 GARCÍA DELGADO VERA271 AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL
12 BENAVENTE FURUTA CLAUDIA90 CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA
13 PARRA CRESPO CLAUDIA449 AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
14 LÓPEZ PRIETO RAQUEL2578 COLEGIO SAN AGUSTÍN SALAMANCA
15 HERNÁNDEZ PETISCO AFRICA129 C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
16 GARCÍA CUIÑAS IRENE183 AYTO BÉJAR "A" BÉJAR
17 MARTÍN DELGADO MIRIAM2579 COLEGIO SAN AGUSTÍN SALAMANCA
18 RUBIA DE LA TORRE LAURA13 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
19 LÓPEZ DUEÑAS CECILIA2577 COLEGIO SAN AGUSTÍN SALAMANCA
20 GARCÍA RODRÍGUEZ LUCÍA2502 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
21 EGIDO ROBLEDO ANA2606 COLEGIO MARISTAS CH. SALAMANCA
22 HERNÁNDEZ GÓMEZ LUNA283 AYTO CASTELLANOS M. "A" CASTELLANOS DE MORISCOS
23 RUBIO QUIROGA CLARA2507 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
24 VICTORIA SÁNCHEZ MORÁN ISABEL2511 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
25 MONLLOR MOGADO OCEANA241 AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
26 SÁNCHEZ MULAS SYLVIA152 CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "B" CARBAJOSA
27 HERNÁNDEZ GÓMEZ GEMA2380 CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA
28 CONDE MARCOS OLGA2556 CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA
29 MUÑIZ RIVAS LAURA2608 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
30 SÁNCHEZ AGÚNDEZ MARÍA2509 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
31 HERNÁNDEZ GONZÁLEZ CELIA272 AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL
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32 SÁNCHEZ PÉREZ ROCÍO479 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
33 DE LA PUENTE MORENA MARIA2587 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
34 GARCÍA VICENTE VEGA145 CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A" CARBAJOSA
35 SALDAÑA GONZÁLEZ VEGA2508 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
36 SÁNCHEZ MARTÍN LIDIA341 ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
37 GONZÁLEZ FERNÁNDEZ LUCÍA2504 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
38 ALONSO DIEGO JULIA144 CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A" CARBAJOSA
39 DE DIOS PRIETO ELENA450 AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
40 RIVERO MONTERO LARA2506 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
41 BERROCAL DOMINGO CRISTINA128 C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
42 GONZÁLEZ MARCOS ALBA2382 CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA
43 BALSAN PÉREZ PALOMA2497 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
44 BONAL GARCÍA SANDRA2499 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
45 MALAGÓN MARTÍNEZ SARA227 AYTO GUIJUELO "A" GUIJUELO
46 BAJO GONZÁLEZ LAURA2496 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
47 NISA GARCÍA NEREA2400 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
48 SERRANO MARTÍN SHEILA2679 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
49 SÁNCHEZ GÓMEZ LAURA229 AYTO GUIJUELO "A" GUIJUELO
50 SANCHEZ CALVO LUNA M.2607 COLEGIO MARISTAS CH. SALAMANCA
51 VERDEJO GARCÍA SAMARA2575 COLEGIO SAN AGUSTÍN SALAMANCA
52 OUAADDI MAROU147 CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A" CARBAJOSA
53 ANDRÉS JULIÁN ELENA2379 CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA
54 GARCÍA SÁNCHEZ ERIKA2503 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
55 RODRIGUEZ RONCERO ANDREA2609 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
56 DE LAS HERAS LOZANO MARIA52 AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES
57 GONZÁLEZ MOYANO MARÍA11 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
58 CASANUEVA RAPINO ANDREA151 CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "B" CARBAJOSA
59 DE LA NAVA GARCÍA PAULA2673 CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
60 MATEOS RODRÍGUEZ LOLA40 AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
61 REX DE DIOS SOL12 FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE
62 GÓMEZ SÁNCHEZ ERIKA459 AYTO SAN CRISTÓBAL SAN CRISTÓBAL
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63 MOLINA ORTIZ ANA M.387 ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
64 SEGURADO GONZÁLEZ ELSA C.2401 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
65 GUTIÉRREZ AMOR JIMENA2406 SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA
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1 BLÁZQUEZ DE DIOS JAIME 21 CEIP PABLO PICASSO CARBAJOSA501 09'
2 LÓPEZ BECERRO JAVIER 51 IESO LAS BATUECAS SALAMANCA314 09'
3 PABLOS MOÑITA FERNANDO 52 C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA120 09'
4 MONTERO CASTILLEJO JAVIER 53 AYTO GUIJUELO GUIJUELO235 09'
5 NEILA MUÑOZ FELIPE 54 AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL441 09'
6 JEREZ MARTÍN JULIO CEIP MIRÓBRIGA "D" CIUDAD RODRIGO370
7 RUBIO QUIROGA LUCAS CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2444
8 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ ALEJANDR CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2443
9 MARTÍN NIETO IVÁN C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA119
10 MACÍAS MALDONADO VICTOR CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2439
11 HERNÁNDEZ BERNARDOS MIGUEL AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO263
12 SANTOS FERNÁNDEZ DEL C. VICTO CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2446
13 DE LAS HERAS LOZANO GABRIEL AYTO ALBA DE TORMES ALBA DE TORMES56
14 GIL DE CASO SERGIO COLEGIO MARISTAS CH. SALAMANCA2605
15 ALONSO HERNANDEZ PABLO CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2637
16 LÓPEZ FERNÁNDEZ TASEW AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL439
17 LÓPEZ MARTÍN ALBERTO AYTO BÉJAR BÉJAR213
18 VELOZ SECO MIGUEL CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2447
19 APARICIO HERNÁNDEZ GUILLERMO CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2432
20 ALMARAZ MULAS IKER CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2636
21 AL SIKHAM BENITO JOSE N. CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2638
22 MORÁN CACHO ENRIQUE AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL440
23 ESTÉVEZ GÓMEZ RODRIGO AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL437
24 BARRIOS MANCEBO MIGUEL CEIP SIERRA DE FRANCIA LA ALBERCA18
25 LECREVISSE VIZCAINO ADRIAN CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA2642
26 SÁNCHEZ ALAMILLO IKER AYTO BÉJAR BÉJAR212
27 FRANCISCO MARTÍN DANIEL CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2437
28 MARTÍN MARTÍN PABLO CEIP SIERRA DE FRANCIA LA ALBERCA20
29 BARNÉS LÓPEZ CARLOS CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2433
30 SÁNCHEZ SÁNCHEZ MIGUEL CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2445
31 GÓMEZ SÁNCHEZ DANIEL AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL438
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32 GONZÁLEZ PÉREZ MANUEL CEIP SIERRA DE FRANCIA LA ALBERCA19
33 ALARDE ORTIS JUAN P. SAN AGUSTIN "A" SALAMANCA2583
34 CHAVEZ HERRERO VICTOR CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2436
35 RAMOS GÓMEZ YAGO CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2441
36 GARCIA ALONSO MARCOS IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA2589
37 GARCÍA BENITO PABLO AYTO ALDEADÁVILA ALDEADÁVILA181
38 GONZÁLEZ FRAILE MARCOS CEIP MIRÓBRIGA "D" CIUDAD RODRIGO369
39 CORVO LORENZO SERGIO CEIP MIRÓBRIGA "D" CIUDAD RODRIGO367
40 GONZÁLEZ GARCÍA LUIS J. C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA122
41 CARAMÉS HERRERO JUAN CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA2434
42 MARTÍN TAPIA DAVID CEIP MIRÓBRIGA "D" CIUDAD RODRIGO371
43 PRUNA MARCOS VÍCTOR AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR446
44 LUENGO MÉNDEZ PABLO AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR444
45 DELGADO MARTINEZ VICTOR SAN AGUSTIN "A" SALAMANCA2586
46 MEDINA SÁNCHEZ JORGE CEIP MIRÓBRIGA "E" CIUDAD RODRIGO376
47 MONTERO MATEOS ÁLVARO CEIP MIRÓBRIGA "E" CIUDAD RODRIGO377
48 CASADO GARCÍA MARIO CEIP MIRÓBRIGA "E" CIUDAD RODRIGO374
49 DEL BOSQUE MANGAS DAVID SAN AGUSTIN "A" SALAMANCA2584
50 MARECHAL GARCIA DIEGO G. SAN AGUSTIN "A" SALAMANCA2585
51 MONTERO IGLESIAS JOAN CEIP MIRÓBRIGA "D" CIUDAD RODRIGO372
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1 218 GARCÍA GARCÍA CELIA 07' 27" NTRA SRA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR
2 223 BAZ CÁRDENAS LAURA 07' 28" NTRA SRA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR
3 433 ALONSO SÁNCHEZ LORENA 07' 29" AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
4 253 VICENTE REGATOS RUTH 07' 31" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
5 219 FERNÁNDEZ TAVIRA CARMEN 07' 37" NTRA SRA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR
6 436 VICENTE GÓMEZ LIDIA AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
7 335 SANTOS SÁNCHEZ CRISTINA AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN
8 2369 FRAILE DOMÍNGUEZ CARLA JESUITINAS SALAMANCA
9 256 SÁNCHEZ GARDUÑO PAULA AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO

10 115 CABRERA CHECA PAULA C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
11 463 SÁNCHEZ DÍAZ LUCÍA AYTO VILLAMAYOR VILLAMAYOR
12 95 CORONADO VELAZ ELENA CRA MIGUEL HERNÁNDEZ SANTA MARTA
13 2415 DE DIOS MAJADA INDIRA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
14 2430 ROMERO RAMOS LUCÍA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
15 2368 SÁNCHEZ RAMOS EVA COLEGIO ESCLAVAS SALAMANCA
16 258 GONZALO BLANCO LORENA AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
17 500 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ PAULA AYTO GUIJUELO "A" GUIJUELO
18 2429 MARTÍN PÉREZ JIMENA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
19 2410 BLÁZQUEZ LÓPEZ VEGA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
20 2414 CORRAL MAIDE CRISTINA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
21 435 PERIAÑEZ LÓPEZ ANDRÉA AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
22 21 MARTÍN PENA BEATRIZ CEIP SIERRA DE FRANCIA LA ALBERCA
23 2408 PRIETO BENITO ANA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
24 2418 ESCUDERO GARCÍA CLAUDIA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
25 434 GARCÍA MANRIQUE CLARA AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
26 220 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ PAUL NTRA SRA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR
27 254 SÁNCHEZ BÁEZ MARINA AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
28 334 DIEZ SCHUMACHER CRISTINA AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN
29 431 MAYORDOMO ESTÉVEZ PATRICIA AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS
30 2409 BARRIOS RODRIGUEZ MARÍA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
31 2423 HERNÁNDEZ COSTOYA ALICIA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
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32 346 MARTÍN CALVO ALBA CEIP MIRÓBRIGA "A" CIUDAD RODRIGO
33 2426 LÓPEZ CORDÓN COCA ALBA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
34 91 SÁNCHEZ GONZÁLEZ MARÍA CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA
35 352 CORVO BELDA ELISA CEIP MIRÓBRIGA "B" CIUDAD RODRIGO
36 233 CARRASCO BLÁZQUEZ ANA AYTO GUIJUELO "A" GUIJUELO
37 259 CASTILLA GARCÍA EVA AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
38 234 SÁNCHEZ GÓMEZ MARTA AYTO GUIJUELO "A" GUIJUELO
39 2419 FALAGÁN DELGADO CLARA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
40 257 PÉREZ PÉREZ RUTH AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
41 2385 FRAILE BLANCO LEIRE LEIRE CEIP MELENDEZ VALDÉS SALAMANCA
42 172 RODRÍGUEZ AMO CARLA ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
43 2632 GONZALEZ RENGEL CELIA CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
44 255 DE LA CALZADA DIEZ ANDREA AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
45 2631 GOMEZ PEREZ SHEILA CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA
46 174 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ MARTA ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
47 350 BENITO VICENTE ALBA Mª CEIP MIRÓBRIGA "B" CIUDAD RODRIGO
48 313 ARIS MARTÍN ANA IESO LAS BATUECAS LA ALBERCA
49 175 MORATO ARROYO LARA ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
50 173 RODRÍGUEZ SÁNCHEZ NEREA ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
51 171 MIGUEL HERRERO BÁRBARA ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
52 343 GARCÍA PERALO ALBA J. CEIP MIRÓBRIGA "A" CIUDAD RODRIGO
53 386 SANTOS MEDINA PAULA CEIP MIRÓBRIGA "F" CIUDAD RODRIGO
54 384 RENILLA MARTÍN NAIRA CEIP MIRÓBRIGA "F" CIUDAD RODRIGO
55 345 MARTÍN BRAVO LUCÍA CEIP MIRÓBRIGA "A" CIUDAD RODRIGO
56 353 GALLEGO MANZANO NAHIARA CEIP MIRÓBRIGA "B" CIUDAD RODRIGO
57 169 ESPINOZA GUERRERO Mª J. CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA CARBAJOSA
58 362 GARCÍA HERNÁNDEZ LARA CEIP MIRÓBRIGA "C" CIUDAD RODRIGO
59 349 SÁNCHEZ MORALES NOELIA CEIP MIRÓBRIGA "A" CIUDAD RODRIGO
60 348 ROMO ROMÁN NICOLE CEIP MIRÓBRIGA "A" CIUDAD RODRIGO
61 93 CARRILLO IGLESIAS ALMA CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA
62 347 ROMO ROMÁN KAREN CEIP MIRÓBRIGA "A" CIUDAD RODRIGO
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63 354 GORJÓN ORTEGA AURORA CEIP MIRÓBRIGA "B" CIUDAD RODRIGO
64 344 MANGAS LÓPEZ AROA CEIP MIRÓBRIGA "A" CIUDAD RODRIGO
65 355 LORENZO MONTERO ANDREA CEIP MIRÓBRIGA "B" CIUDAD RODRIGO
66 356 LORENZO MONTERO ANGELA CEIP MIRÓBRIGA "B" CIUDAD RODRIGO
67 382 PÉREZ MARÍA AINHOA CEIP MIRÓBRIGA "F" CIUDAD RODRIGO
68 342 BEJARANO MARTÍN NAYALA CEIP MIRÓBRIGA "A" CIUDAD RODRIGO
69 359 DE DIOS BERNAL ANA Mª CEIP MIRÓBRIGA "C" CIUDAD RODRIGO
70 2431 SÁNCHEZ SÁNCHEZ ANA CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
71 365 MARTÍNEZ PERALTA VICTORIA CEIP MIRÓBRIGA "C" CIUDAD RODRIGO
72 360 DE LA NAVA COLMENERO DESIREE CEIP MIRÓBRIGA "C" CIUDAD RODRIGO
73 361 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ AINOA CEIP MIRÓBRIGA "C" CIUDAD RODRIGO
74 357 MARCOS CEPA ARIADNA CEIP MIRÓBRIGA "B" CIUDAD RODRIGO
75 364 MARCOS RODRÍGUEZ ZAIRA CEIP MIRÓBRIGA "C" CIUDAD RODRIGO
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1 209 BAZ CÁRDENAS AITOR 12' 59" AYTO BÉJAR BÉJARJUVENIL
2 2386 RAMOS RAMOS JAVIER 13' 03" GARCÍA BERNALT SALAMANCAJUVENIL
3 139 PRIETO SÁNCHEZ RAUL 13' 10" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINAJUVENIL
4 245 AJENJO LÓPEZ PABLO 13' 44" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOJUVENIL
5 2555 SEVILLANO GARCIA DANIEL 13' 46" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
6 2513 IGLESIAS CUESTA DANIEL 13' 52" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
7 317 MARTÍN PENA JOAQUÍN 13' 53" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCAJUVENIL
8 2515 RUBIO MACHACÓN FERNANDO 13' 56" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
9 246 CASTILLA GARCÍA LUIS 13' 59" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOJUVENIL

10 321 DE ARRIBA LÓPEZ JAIME 14' 07" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBANJUVENIL
11 427 VICENTE REY ISMAEL 14' 19" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYORCADETE
12 468 PEÑA VICENTE SERGIO 14' 24" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCAJUVENIL
13 316 GÓMEZ SÁNCHEZ FCO JAVIER 14' 44" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCAJUVENIL
14 471 DE DIOS PRIETO VICTOR M. 14' 47" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCACADETE
15 467 MORÁN CACHO RAMIRO 14' 53" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCAJUVENIL
16 2545 DUEÑAS LOPEZ DE SAN ROMAN IGN 14' 56" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
17 465 FERNÁNDEZ ALONSO ROBERTO 15' 06" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCAJUVENIL
18 464 ALONSO FRANCO ALBERTO 15' 09" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCAJUVENIL
19 2599 MARTIN OVEJERO TOMAS 15' 19" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCAJUVENIL
20 97 GONZÁLEZ RENGEL ALEJANDRO 15' 24" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
21 2598 IGLESIAS PRIETO ALEJANDRO 15' 37" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCAJUVENIL
22 2546 GOMEZ MARTIN DIEGO 15' 41" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
23 2552 PEÑA HERNANDEZ SAMUEL 15' 42" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
24 236 DE LA CALZADA DIEZ JOSU 15' 44" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOCADETE
25 2667 AFTAMI SAID 15' 50" VELSALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
26 428 IGLESIAS BORREGO ALEJANDRO 16' 02" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYORCADETE
27 2595 DE PEDRAZA LEDESMA DIEGO 16' 07" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCAJUVENIL
28 312 SERRANO BARES SERGIO 16' 09" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCACADETE
29 2655 HERNANDEZ CARRERA MARIO 16' 10" SAN AGUSTIN "B" SALAMANCACADETE
30 322 RIVAS HERNÁNDEZ VICTOR M. 16' 12" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBANJUVENIL
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31 2547 HERRERO MORO PABLO 16' 13" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
32 215 MARCOS SANTERO SERGIO 16' 13" IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A" BÉJARCADETE
33 426 GÁRATE BLÁZQUEZ EGOITZ 16' 16" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYORCADETE
34 470 WITLOX FERNÁNDEZ ALEX 16' 28" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCAJUVENIL
35 2645 HERNANDEZ TORRERO ADRIAN 16' 28" SAN AGUSTIN "A" SALAMANCACADETE
36 247 MARTÍN RODRÍGUEZ ALEX 16' 29" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOJUVENIL
37 2593 BORRAJO GOMEZ CARLOS 16' 40" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCAJUVENIL
38 2597 HERNANDEZ REDERO MARIO 16' 51" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCAJUVENIL
39 2550 MOLINERO ROMAN JAVIER 16' 52" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
40 2596 GOMEZ PEREZ JORGE 17' 01" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCAJUVENIL
41 2600 MARTINEZ SANTIAGO YAGO 17' 05" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCAJUVENIL
42 387 HOYOS CALAMA VALENTÍN 17' 07" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCAJUVENIL
43 216 MARCOS SANTERO JAVIER 17' 20" IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A" BÉJARCADETE
44 2553 RAMOS GOMEZ ADRIAN 17' 28" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
45 2653 CALVO LOPEZ ALEJANDRO 17' 31" SAN AGUSTIN "B" SALAMANCACADETE
46 2654 JASPE GONZALES FERNANDO 18' 04" SAN AGUSTIN "B" SALAMANCACADETE
47 2601 SARABIA BASCUÑANA MARIO 19' 42" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCAJUVENIL
48 472 RECIO CÓRDOBA PABLO 19' 47" AYTO CABRERIZOS CABRERIZOSCADETE

Página 2



municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA CADETE MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:    3.900 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

1 2555 SEVILLANO GARCIA DANIEL 13' 46" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
2 427 VICENTE REY ISMAEL 14' 19" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
3 471 DE DIOS PRIETO VICTOR M. 14' 47" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCA
4 2545 DUEÑAS LOPEZ DE SAN ROMAN IGNACI 14' 56" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
5 97 GONZÁLEZ RENGEL ALEJANDRO 15' 24" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
6 2546 GOMEZ MARTIN DIEGO 15' 41" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
7 2552 PEÑA HERNANDEZ SAMUEL 15' 42" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
8 236 DE LA CALZADA DIEZ JOSU 15' 44" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
9 428 IGLESIAS BORREGO ALEJANDRO 16' 02" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR

10 312 SERRANO BARES SERGIO 16' 09" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCA
11 2655 HERNANDEZ CARRERA MARIO 16' 10" SAN AGUSTIN "B" SALAMANCA
12 2547 HERRERO MORO PABLO 16' 13" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
13 215 MARCOS SANTERO SERGIO 16' 13" IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A" BÉJAR
14 426 GÁRATE BLÁZQUEZ EGOITZ 16' 16" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
15 2645 HERNANDEZ TORRERO ADRIAN 16' 28" SAN AGUSTIN "A" SALAMANCA
16 2550 MOLINERO ROMAN JAVIER 16' 52" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
17 216 MARCOS SANTERO JAVIER 17' 20" IES RIO CUERPO DE HOMBRE "A" BÉJAR
18 2553 RAMOS GOMEZ ADRIAN 17' 28" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
19 2653 CALVO LOPEZ ALEJANDRO 17' 31" SAN AGUSTIN "B" SALAMANCA
20 2654 JASPE GONZALES FERNANDO 18' 04" SAN AGUSTIN "B" SALAMANCA
21 472 RECIO CÓRDOBA PABLO 19' 47" AYTO CABRERIZOS CABRERIZOS

Página 1



municipiocentronombredorsalpuesto tiempo

CATEGORÍA JUVENIL MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia: 3.900 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

1 209 BAZ CÁRDENAS AITOR 12' 59" AYTO BÉJAR BÉJAR
2 2386 RAMOS RAMOS JAVIER 13' 03" GARCÍA BERNALT SALAMANCA
3 139 PRIETO SÁNCHEZ RAUL 13' 10" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
4 245 AJENJO LÓPEZ PABLO 13' 44" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
5 2513 IGLESIAS CUESTA DANIEL 13' 52" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
6 317 MARTÍN PENA JOAQUÍN 13' 53" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCA
7 2515 RUBIO MACHACÓN FERNANDO 13' 56" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
8 246 CASTILLA GARCÍA LUIS 13' 59" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
9 321 DE ARRIBA LÓPEZ JAIME 14' 07" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN

10 468 PEÑA VICENTE SERGIO 14' 24" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCA
11 316 GÓMEZ SÁNCHEZ FCO JAVIER 14' 44" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCA
12 467 MORÁN CACHO RAMIRO 14' 53" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCA
13 465 FERNÁNDEZ ALONSO ROBERTO 15' 06" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCA
14 464 ALONSO FRANCO ALBERTO 15' 09" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCA
15 2599 MARTIN OVEJERO TOMAS 15' 19" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
16 2598 IGLESIAS PRIETO ALEJANDRO 15' 37" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
17 2667 AFTAMI SAID 15' 50" VELSALAMANCA SALAMANCA
18 2595 DE PEDRAZA LEDESMA DIEGO 16' 07" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
19 322 RIVAS HERNÁNDEZ VICTOR M. 16' 12" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN
20 470 WITLOX FERNÁNDEZ ALEX 16' 28" E. ATLETISMO ARMUÑA SALAMANCA
21 247 MARTÍN RODRÍGUEZ ALEX 16' 29" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
22 2593 BORRAJO GOMEZ CARLOS 16' 40" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
23 2597 HERNANDEZ REDERO MARIO 16' 51" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
24 2596 GOMEZ PEREZ JORGE 17' 01" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
25 2600 MARTINEZ SANTIAGO YAGO 17' 05" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
26 387 HOYOS CALAMA VALENTÍN 17' 07" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCA
27 2601 SARABIA BASCUÑANA MARIO 19' 42" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
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CATEGORÍA CADETE - JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

1 25 REDONDO MARTÍN ALEJANDRA 09' 24" IES GERMÁN SANCHEZ RUIPÉREZ PEÑARANDACADETE
2 294 LÓPEZ ALMELLONES ADRIANA 09' 43" IES SENARA BABILAFUENTECADETE
3 2534 GUTIERREZ SANCHEZ ANDREA 10' 04" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
4 141 MARTÍN MORER SARA 10' 08" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINAJUVENIL
5 2512 GARCÍA HERAS CARLA 10' 08" SAN JUAN BOSCO SALAMANCACADETE
6 250 AJENJO LÓPEZ ANA 10' 13" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOCADETE
7 70 NIETO HERNÁNDEZ MÓNICA 10' 16" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDACADETE
8 264 PÉREZ HERNÁNDEZ PILAR 10' 19" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGOJUVENIL
9 2529 CORRAL MAIDE LUCIA 10' 21" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE

10 2524 GUTIERREZ RODRIGUEZ MARTA 10' 24" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
11 2520 CORRIONERO IZQUIERDO ANNE MIREN 10' 28" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
12 101 GARCÍA LAJAS LARA 10' 35" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
13 107 PINEDA CARMENA INES 10' 44" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
14 2561 CALVO SÁNCHEZ DAFNE 10' 45" VELSALAMANCA SALAMANCACADETE
15 69 IZQUIERDO SÁNCHEZ SARA 10' 45" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDACADETE
16 2537 MATEOS CASTILLO LORENA 11' 03" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
17 105 PÉREZ PÉREZ ANDREA 11' 09" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
18 2558 BORAHONA ALONSO MARTA 11' 12" VELSALAMANCA SALAMANCACADETE
19 391 ANCIONES HERNÁNDEZ LUCÍA 11' 22" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBANCADETE
20 2531 GARCIA REDONDO JULIA 11' 23" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
21 103 MARTÍN HERNÁNDEZ VERA 11' 25" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
22 2668 AFTAMI ZAHARA 11' 27" VELSALAMANCA SALAMANCACADETE
23 422 VILLORIA TORRES CAROLINA 11' 28" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYORCADETE
24 319 CILLEROS MARCOS AINARA 11' 32" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBANJUVENIL
25 71 CANO MARTÍN MARÍA 11' 36" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDACADETE
26 72 PESCADOR VÁZQUEZ SARA 11' 38" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDACADETE
27 102 GARCÍA HERRERO LAURA 11' 39" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
28 104 PAJARES RODRÍGUEZ NURIA 11' 45" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
29 2526 SANABRIA RAMALLO ROSALIA 11' 57" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCAJUVENIL
30 421 WITLOX FERNÁNDEZ KYARA D. 12' 00" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYORCADETE
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CATEGORÍA CADETE - JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

31 113 TIMÓN MATEOS MILENA 12' 13" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
32 2530 GALAN REDONDO LUCIA 12' 14" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
33 320 IGLESIAS ANCIONES LAURA 12' 17" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBANJUVENIL
34 106 VICENTE GRANADOS IRENE 12' 19" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINACADETE
35 210 SÁNCHEZ MORENO ANA 12' 23" AYTO BÉJAR BÉJARCADETE
36 2532 GOMEZ CORREDERA SOFIA 12' 47" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
37 249 SÁNCHEZ BÁEZ LUCÍA 12' 48" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOCADETE
38 251 ROMÁN SÁNCHEZ SARA 12' 59" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOCADETE
39 252 DE LA CALZADA DIEZ NAIARA 13' 00" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGOCADETE
40 2538 SANCHEZ AVILA MARIA 13' 04" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
41 342 SÁNCHEZ MARTÍN ALBA 13' 07" ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOSCADETE
42 307 ARIS MARTÍN SANDRA 13' 39" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCACADETE
43 311 SÁNCHEZ GÓMEZ CARLA 13' 52" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCACADETE
44 477 VICENTE LORENZO ALBA 14' 15" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBANCADETE
45 390 LAZARO DE LAS HERAS NAROA 14' 17" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBANCADETE
46 2533 GONZALEZ GARCIA MARIA 14' 46" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCACADETE
47 310 SÁNCHEZ BONAFONTE ALBA 15' 37" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCACADETE
48 2590 AL SIKHAN BENITO AROA 18' 25" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCACADETE
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CATEGORÍA CADETE FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

1 25 REDONDO MARTÍN ALEJANDRA 09' 24" IES GERMÁN SANCHEZ RUIPÉREZ PEÑARANDA
2 294 LÓPEZ ALMELLONES ADRIANA 09' 43" IES SENARA BABILAFUENTE
3 2534 GUTIERREZ SANCHEZ ANDREA 10' 04" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
4 2512 GARCÍA HERAS CARLA 10' 08" SAN JUAN BOSCO SALAMANCA
5 250 AJENJO LÓPEZ ANA 10' 13" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
6 70 NIETO HERNÁNDEZ MÓNICA 10' 16" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
7 2529 CORRAL MAIDE LUCIA 10' 21" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
8 101 GARCÍA LAJAS LARA 10' 35" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
9 107 PINEDA CARMENA INES 10' 44" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA

10 2561 CALVO SÁNCHEZ DAFNE 10' 45" VELSALAMANCA SALAMANCA
11 69 IZQUIERDO SÁNCHEZ SARA 10' 45" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
12 2537 MATEOS CASTILLO LORENA 11' 03" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
13 105 PÉREZ PÉREZ ANDREA 11' 09" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
14 2558 BORAHONA ALONSO MARTA 11' 12" VELSALAMANCA SALAMANCA
15 391 ANCIONES HERNÁNDEZ LUCÍA 11' 22" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN
16 2531 GARCIA REDONDO JULIA 11' 23" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
17 103 MARTÍN HERNÁNDEZ VERA 11' 25" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
18 2668 AFTAMI ZAHARA 11' 27" VELSALAMANCA SALAMANCA
19 422 VILLORIA TORRES CAROLINA 11' 28" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
20 71 CANO MARTÍN MARÍA 11' 36" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
21 72 PESCADOR VÁZQUEZ SARA 11' 38" AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA
22 102 GARCÍA HERRERO LAURA 11' 39" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
23 104 PAJARES RODRÍGUEZ NURIA 11' 45" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
24 421 WITLOX FERNÁNDEZ KYARA D. 12' 00" AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR
25 113 TIMÓN MATEOS MILENA 12' 13" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
26 2530 GALAN REDONDO LUCIA 12' 14" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
27 106 VICENTE GRANADOS IRENE 12' 19" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
28 210 SÁNCHEZ MORENO ANA 12' 23" AYTO BÉJAR BÉJAR
29 2532 GOMEZ CORREDERA SOFIA 12' 47" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
30 249 SÁNCHEZ BÁEZ LUCÍA 12' 48" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
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CATEGORÍA CADETE FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

31 251 ROMÁN SÁNCHEZ SARA 12' 59" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
32 252 DE LA CALZADA DIEZ NAIARA 13' 00" AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO
33 2538 SANCHEZ AVILA MARIA 13' 04" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
34 342 SÁNCHEZ MARTÍN ALBA 13' 07" ÁLVAREZ MORATO LOS SANTOS
35 307 ARIS MARTÍN SANDRA 13' 39" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCA
36 311 SÁNCHEZ GÓMEZ CARLA 13' 52" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCA
37 477 VICENTE LORENZO ALBA 14' 15" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN
38 390 LAZARO DE LAS HERAS NAROA 14' 17" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN
39 2533 GONZALEZ GARCIA MARIA 14' 46" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
40 310 SÁNCHEZ BONAFONTE ALBA 15' 37" IESO LAS BATUECAS LA ALBERCA
41 2590 AL SIKHAN BENITO AROA 18' 25" IES FRAY LUIS DE LEON SALAMANCA
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CATEGORÍA JUVENIL FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:    2.500 metros

DIPUTACIÓN 
 DE 

SALAMANCA

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

1 141 MARTÍN MORER SARA 10' 08" C.A. IANUARIUS VILLARES DE LA REINA
2 264 PÉREZ HERNÁNDEZ PILAR 10' 19" AYTO CIUDAD RODRIGO CIUDAD RODRIGO
3 2524 GUTIERREZ RODRIGUEZ MARTA 10' 24" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
4 2520 CORRIONERO IZQUIERDO ANNE MIREN 10' 28" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
5 319 CILLEROS MARCOS AINARA 11' 32" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN
6 2526 SANABRIA RAMALLO ROSALIA 11' 57" CAJA RURAL ATL. SALAMANCA SALAMANCA
7 320 IGLESIAS ANCIONES LAURA 12' 17" AYTO FUENTE SAN ESTEBAN FUENTE DE SAN ESTEBAN
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DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA SENIOR MASCULINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

1 1570 HERNANDO TAPIA ALBERTO 08' 09" SALAMANCA
2 1558 VIEDMA BRETAÑA SEBASTIÁN 08' 12" CD ARMUÑA SALAMANCA
3 1539 MORÁN VICENTE RAMIRO 08' 31" CD ARMUÑA CD ARMUÑA
4 1500 BAUTISTA NIETO FRANCISCO M. 08' 37" MACOTERA
5 1537 NEILA GUIJO FELIPE 08' 45" CD ARMUÑA CD ARMUÑA
6 1541 IGLESIAS ÁLVAREZ JULIAN CD ARMUÑA CD ARMUÑA
7 1535 ALONSO GARCÍA HUGO CD ARMUÑA CD ARMUÑA
8 1545 PEÑA VICENTE AITOR CD ARMUÑA CD ARMUÑA
9 1560 MARTIN AREVALO ANGEL SALAMANCA
10 1509 GALLEGO BARRIOS MIGUEL CLUB VELSALAMANCA SALAMANCA
11 1568 GALÁN MARTÍN JOSE M. SALAMANCA
12 1540 VILLORIA GUERRA VALENTÍN CD ARMUÑA CD ARMUÑA
13 1511 LUNA SÁNCHEZ DOMINGO J. SALAMANCA
14 1551 VALLE BELLOSO JOSÉ A. BÉJAR
15 1538 GÓMEZ MERCHÁN OSCAR CD ARMUÑA CD ARMUÑA
16 1533 ESTÉVEZ GONZÁLEZ JOSE L. CD ARMUÑA CD ARMUÑA
17 1547 CALVO MARTÍN ROBERTO CLUB VALSALAMANCA SALAMANCA
18 1555 ANDRÉS MARTÍN JAVIER CD ARMUÑA SALAMANCA
19 1507 IGLESIAS SEBASTIÁN MACOTERA
20 1536 GUTIERREZ SANTOS JUAN CD ARMUÑA CD ARMUÑA
21 1557 GARCÍA CASADO MANUEL CD ARMUÑA SALAMANCA
22 1564 ALONSO DE CASTRO MANUEL J. NEGRILLA DE PALENCIA
23 1508 CORDERO JOSE MARIA CLUB VELSALAMANCA SALAMANCA
24 1569 MERINO ROMÁN JUAN C. SALAMANCA
25 1561 GOMEZ JAIME SALAMANCA
26 1535 ALONSO GARCÍA HUGO CD ARMUÑA CD ARMUÑA
27 1543 HERNÁNDEZ GUIJO PEDRO J. CD ARMUÑA CD ARMUÑA

Página 1



municipiocentronombredorsalpuesto

DIPUTACIÓN 
 DE

 SALAMANCA

tiempo

CATEGORÍA SENIOR FEMENINA

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

  Distancia:  2.500 metros

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

1 1517 MARCOS SÁNCHEZ Mª VICTORIA 10' 14" FUENTE DE SAN ESTEBAN
2 1554 DE DIEGO MIGUEL ANDRÉA 10' 49" CD ARMUÑA SALAMANCA
3 1520 GONZÁLEZ COURTECUISSE JULIA 11' 03" CD ARMUÑA CD ARMUÑA
4 1553 DIAZ LUCAS ANA 11' 05" CD ARMUÑA SALAMANCA
5 1524 SÁNCHEZ SÁNCHEZ ROSANA 11' 39" CD ARMUÑA CD ARMUÑA
6 1526 TORRES RANCAÑO MONTSERRAT CD ARMUÑA CD ARMUÑA
7 1523 MÉNDEZ POLO SHEILA CD ARMUÑA CD ARMUÑA
8 1512 HERNÁNDEZ ROMERO TOÑI SALAMANCA
9 1518 ASTUDILLO SILLA CONCEPCIÓN CD ARMUÑA CD ARMUÑA
10 1519 GÓMEZ REBOLLO SARA CD ARMUÑA CD ARMUÑA
11 1573 REDONDO SÁNCHEZ YOLANDA SALAMANCA
12 1529 HERNÁNDEZ MÁRQUEZ IRENE CD ARMUÑA CD ARMUÑA
13 1530 DIAZ ROSADO LORENA CD ARMUÑA CD ARMUÑA
14 1522 MUÑOZ MARTÍN Mª ESPERANZA CD ARMUÑA CD ARMUÑA
15 1532 GONZÁLEZ GARCÍA ROSA Mª CD ARMUÑA CD ARMUÑA
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nombrepuntos

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

centrodorsal

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

411 PÉREZ BELLIDO MARCO AYTO SAN CRISTÓBAL "A"1

AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL1

409 GARCÍA DELGADO DARÍO AYTO SAN CRISTÓBAL "A"7
406 ANDRÉS HERNÁNDEZ SERGIO AYTO SAN CRISTÓBAL "A"14

22

413 DIEGUEZ DÍAZ ALFONSO AYTO VILLAMAYOR "A"4

AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR2

412 BLÁZQUEZ GARCÍA HÉCTOR AYTO VILLAMAYOR "A"9
415 GÓMEZ LUENGO TOMÁS AYTO VILLAMAYOR "A"12

25

404 SÁNCHEZ FERNÁNDEZ MARTÍN AYTO CASTELLANOS "A"6

AYTO CASTELLANOS "A" CASTELLANOS3

405 VIEDMA HERRERA NICOLAS AYTO CASTELLANOS "A"8
402 GARCÍA GARCÍA IKER AYTO CASTELLANOS "A"20

34

2572 BARRIOS FRAILE KUMA S. COLEGIO SAN AGUSTÍN "A"5

COLEGIO SAN AGUSTÍN "A" SALAMANCA4

2573 VERDEJO GARCÍA JESÚS COLEGIO SAN AGUSTÍN "A"13
2563 SÁNCHEZ LUENGO HÉCTOR COLEGIO SAN AGUSTÍN "A"18

36

498 DA FONSECA MONTES ERIK AYTO CIUDAD RODRIGO "A"2

AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO5

242 SÁNCHEZ GARDUÑO ALEJANDRO AYTO CIUDAD RODRIGO "A"10
244 HERNÁNDEZ GÓMEZ VICTOR AYTO CIUDAD RODRIGO "A"30

42

2395 RODRÍGUEZ REVESADO LUIS SIERVAS DE SAN JOSÉ "A"3

SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA6

2393 SÁNCHEZ VEGA CÉSAR SIERVAS DE SAN JOSÉ "A"11
2396 LÓPEZ USALLÁN ALBERTO SIERVAS DE SAN JOSÉ "A"28

42

2372 APARICIO MARTÍNEZ ALEJANDRO CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"15

CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA7

2371 TORRES MARTÍN SERGIO CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"16
2370 GARCÍA MORENO HECTOR CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"17

48

2625 BRAVO ALVAREZ SERGIO CEIP CAMPO CHARRO "A"19

CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA8

2663 MARCOS SÁNCHEZ DAVID CEIP CAMPO CHARRO "A"27
2629 SANCHEZ FERREIRA DIEGO CEIP CAMPO CHARRO "A"39

85
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CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS
CATEGORÍA BENJAMÍN MASCULINA

centrodorsal

CAMPO A TRAVÉS
SEGUNDA JORNADA

SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

203 DE LA CRUZ SÁNCHEZ DANIEL AYTO BÉJAR "A"23

AYTO BÉJAR "A" BÉJAR9

205 GARCÍA HERNÁNDEZ NACHO AYTO BÉJAR "A"26
200 ARÉVALO TORRES ENRIQUE AYTO BÉJAR "A"38

87

483 HERNÁNDEZ BARRIOS ALBERTO FILIBERTO VILLALOBOS "A"32

FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE10

10 SÁNCHEZ VICENTE ALEXANDER FILIBERTO VILLALOBOS "A"36
482 PAVÓN CRUZ JUAN C. FILIBERTO VILLALOBOS "A"42

110
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DE 
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SANCTI=SPIRITUS 22 DE NOVIEMBRE DE 2015

396 PÉREZ MORGADO CANDELA AYTO SAN CRISTÓBAL "A"2

AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL1

394 IGLESIAS DIAZ PAULA AYTO SAN CRISTÓBAL "A"3
395 MORÁN CACHO VEGA AYTO SAN CRISTÓBAL "A"4

9

81 GONZÁLEZ PÉREZ LUCÍA CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A"1

CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA2

83 FLORES LÓPEZ BLANCA CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A"12
82 GARCÍA DÍAZ LUNA CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A"15

28

196 FERNÁNDEZ TAVIRA ANA AYTO BÉJAR "A"9

AYTO BÉJAR "A" BÉJAR3

194 BUSTOS MARTÍN PAULA AYTO BÉJAR "A"10
197 GARCÍA CUIÑAS LARA AYTO BÉJAR "A"18

37

6 SÁEZ PABLOS LEYRE FILIBERTO VILLALOBOS "A"6

FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE4

2 MARTÍN HERRERO PATRICIA FILIBERTO VILLALOBOS "A"16
5 RUBIA MARTÍN SANDRA FILIBERTO VILLALOBOS "A"17

39

2375 MONTERO RODRÍGUEZ VEGA CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"8

CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA5

2378 CORDERO HERNÁNDEZ JIMENA CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"13
2377 ÁLVAREZ MARÍA MARÍA CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"21

42

2623 SANZ ARAUJO VEGA CEIP CAMPO CHARRO "A"7

CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA6

2622 SANZ ARAUJO CARMEN CEIP CAMPO CHARRO "A"14
2620 MARCOS SANCHEZ PAULA CEIP CAMPO CHARRO "A"22

43
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3 277 HERNÁNDEZ GALLEGO MIGUEL AYTO VILLAMAYOR "A"

AYTO VILLAMAYOR "A" VILLAMAYOR1

4 275 GONZALO ASTUDILLO VICTOR AYTO VILLAMAYOR "A"

6 274 GUTIÉRREZ HERNÁNDEZ MIGUEL AYTO VILLAMAYOR "A"

13

2 261 ESTÉVEZ GÓMEZ ALONSO AYTO CABRERIZOS "A"

AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS2

10 268 PERIAÑEZ LÓPEZ SAUL AYTO CABRERIZOS "A"

14 269 RECIO CÓRDOBA DIEGO AYTO CABRERIZOS "A"

26

5 2615 GIMÉNEZ MALVAR DAVID CEIP CAMPO CHARRO "A"

CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA3

11 2617 VICENTE PEREIRA HECTOR CEIP CAMPO CHARRO "A"

17 2611 AL-SIKHAN BENITO ADAM CEIP CAMPO CHARRO "A"

33

7 2557 BLANCO ANDRÉS IVÁN CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"

CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA4

12 2384 GONZÁLEZ MARCOS CARLOS CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"

23 2383 CHAMORRO DE LA IGLESIA DAVID CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"

42

9 17 MIGUEL POLO JAVIER FILIBERTO VILLALOBOS "A"

FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE5

16 15 GONZÁLEZ MOYANO DANIEL FILIBERTO VILLALOBOS "A"

28 16 MAÉS PÉREZ OSCAR FILIBERTO VILLALOBOS "A"

53

1 87 MENDOZA RODRÍGUEZ OSCAR CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A"

CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A" SANTA MARTA6

21 85 GARCÍA GARCÍA MANUEL CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A"

34 86 KAMOUR AYMARI ABDELJALIL CRA MIGUEL HERNÁNDEZ "A"

56
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15 154 HERNÁNDEZ TRILLA MARIO CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A"

CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A" CARBAJOSA7

19 157 GARCÍA GARCÍA CARLOS CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A"

25 156 ESPINOZA GUERRERO JOSÉ F. CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A"

59

20 473 MUÑOZ TOSTADO PABLO E. AYTO BÉJAR "A"

AYTO BÉJAR "A" BÉJAR8

26 192 GARCÍA SÁNCHEZ JORGE AYTO BÉJAR "A"

30 189 AREVALO TORRES MARCOS AYTO BÉJAR "A"

76
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1 39 EL HIMER SABRINA AYTO PEÑARANDA "A"

AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA1

4 38 HERNÁNDEZ SÁNCHEZ MARÍA AYTO PEÑARANDA "A"

30 40 MATEOS RODRÍGUEZ LOLA AYTO PEÑARANDA "A"

35

12 2380 HERNÁNDEZ GÓMEZ GEMA CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"

CEIP MELENDEZ VALDÉS "A" SALAMANCA2

13 2556 CONDE MARCOS OLGA CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"

20 2382 GONZÁLEZ MARCOS ALBA CEIP MELENDEZ VALDÉS "A"

45

9 13 RUBIA DE LA TORRE LAURA FILIBERTO VILLALOBOS "A"

FILIBERTO VILLALOBOS "A" BABILAFUENTE3

16 479 SÁNCHEZ PÉREZ ROCÍO FILIBERTO VILLALOBOS "A"

28 11 GONZÁLEZ MOYANO MARÍA FILIBERTO VILLALOBOS "A"

53

3 2405 RODRÍGUEZ REVESADO JIMENA SIERVAS DE SAN JOSÉ "A"

SIERVAS DE SAN JOSÉ "A" SALAMANCA4

22 2400 NISA GARCÍA NEREA SIERVAS DE SAN JOSÉ "A"

32 2401 SEGURADO GONZÁLEZ ELSA C. SIERVAS DE SAN JOSÉ "A"

57

17 145 GARCÍA VICENTE VEGA CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A

CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A" CARBAJOSA5

18 144 ALONSO DIEGO JULIA CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A

25 147 OUAADDI MAROU CEIP ISABEL REINA DE CASTILLA "A

60

14 2608 MUÑIZ RIVAS LAURA CEIP CAMPO CHARRO "A"

CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA6

23 2679 SERRANO MARTÍN SHEILA CEIP CAMPO CHARRO "A"

27 2609 RODRIGUEZ RONCERO ANDREA CEIP CAMPO CHARRO "A"

64
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1 441 NEILA MUÑOZ FELIPE AYTO SAN CRISTÓBAL "A"

1 AYTO SAN CRISTÓBAL "A" SAN CRISTÓBAL

4 439 LÓPEZ FERNÁNDEZ TASEW AYTO SAN CRISTÓBAL "A"
7 440 MORÁN CACHO ENRIQUE AYTO SAN CRISTÓBAL "A"
8 437 ESTÉVEZ GÓMEZ RODRIGO AYTO SAN CRISTÓBAL "A"

20

3 2637 ALONSO HERNANDEZ PABLO CEIP CAMPO CHARRO "A"

2 CEIP CAMPO CHARRO "A" SALAMANCA

5 2636 ALMARAZ MULAS IKER CEIP CAMPO CHARRO "A"
6 2638 AL SIKHAM BENITO JOSE N. CEIP CAMPO CHARRO "A"
9 2642 LECREVISSE VIZCAINO ADRIAN CEIP CAMPO CHARRO "A"

23

2 370 JEREZ MARTÍN JULIO CEIP MIRÓBRIGA "D"

3 CEIP MIRÓBRIGA "D" CIUDAD RODRIGO

12 369 GONZÁLEZ FRAILE MARCOS CEIP MIRÓBRIGA "D"
13 367 CORVO LORENZO SERGIO CEIP MIRÓBRIGA "D"
14 371 MARTÍN TAPIA DAVID CEIP MIRÓBRIGA "D"
41

11 2583 ALARDE ORTIS JUAN P. SAN AGUSTIN "A"

4 SAN AGUSTIN "A" SALAMANCA

17 2586 DELGADO MARTINEZ VICTOR SAN AGUSTIN "A"
21 2584 DEL BOSQUE MANGAS DAVID SAN AGUSTIN "A"
22 2585 MARECHAL GARCIA DIEGO G. SAN AGUSTIN "A"
71
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1 218 GARCÍA GARCÍA CELIA NTRA SRA DEL CASTAÑAR "A"

NTRA SRA DEL CASTAÑAR "A" BÉJAR1

2 223 BAZ CÁRDENAS LAURA NTRA SRA DEL CASTAÑAR "A"

5 219 FERNÁNDEZ TAVIRA CARMEN NTRA SRA DEL CASTAÑAR "A"

12 220 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ PAUL NTRA SRA DEL CASTAÑAR "A"

20

3 433 ALONSO SÁNCHEZ LORENA AYTO CABRERIZOS "A"

AYTO CABRERIZOS "A" CABRERIZOS2

6 436 VICENTE GÓMEZ LIDIA AYTO CABRERIZOS "A"

10 435 PERIAÑEZ LÓPEZ ANDRÉA AYTO CABRERIZOS "A"

11 434 GARCÍA MANRIQUE CLARA AYTO CABRERIZOS "A"

30

4 253 VICENTE REGATOS RUTH AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO3

7 256 SÁNCHEZ GARDUÑO PAULA AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

8 258 GONZALO BLANCO LORENA AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

13 254 SÁNCHEZ BÁEZ MARINA AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

32

15 346 MARTÍN CALVO ALBA CEIP MIRÓBRIGA "A"

CEIP MIRÓBRIGA "A" CIUDAD RODRIGO4

26 343 GARCÍA PERALO ALBA J. CEIP MIRÓBRIGA "A"

29 345 MARTÍN BRAVO LUCÍA CEIP MIRÓBRIGA "A"

32 349 SÁNCHEZ MORALES NOELIA CEIP MIRÓBRIGA "A"

102

17 352 CORVO BELDA ELISA CEIP MIRÓBRIGA "B"

CEIP MIRÓBRIGA "B" CIUDAD RODRIGO5

25 350 BENITO VICENTE ALBA Mª CEIP MIRÓBRIGA "B"

30 353 GALLEGO MANZANO NAHIARA CEIP MIRÓBRIGA "B"

36 354 GORJÓN ORTEGA AURORA CEIP MIRÓBRIGA "B"

108

31 362 GARCÍA HERNÁNDEZ LARA CEIP MIRÓBRIGA "C"

CEIP MIRÓBRIGA "C" CIUDAD RODRIGO6

42 359 DE DIOS BERNAL ANA Mª CEIP MIRÓBRIGA "C"

43 365 MARTÍNEZ PERALTA VICTORIA CEIP MIRÓBRIGA "C"

44 360 DE LA NAVA COLMENERO DESIREE CEIP MIRÓBRIGA "C"

160
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2 70 NIETO HERNÁNDEZ MÓNICA AYTO PEÑARANDA "A"

AYTO PEÑARANDA "A" PEÑARANDA1

3 69 IZQUIERDO SÁNCHEZ SARA AYTO PEÑARANDA "A"

5 71 CANO MARTÍN MARÍA AYTO PEÑARANDA "A"

6 72 PESCADOR VÁZQUEZ SARA AYTO PEÑARANDA "A"

16

1 250 AJENJO LÓPEZ ANA AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

AYTO CIUDAD RODRIGO "A" CIUDAD RODRIGO2

8 249 SÁNCHEZ BÁEZ LUCÍA AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

9 251 ROMÁN SÁNCHEZ SARA AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

10 252 DE LA CALZADA DIEZ NAIARA AYTO CIUDAD RODRIGO "A"

28
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